
Постановление Правительства Белгородской области 
от 29 декабря 2008 г. N 329-пп 

"О внесении изменений в постановление правительства Белгородской области от 12 
мая 2008 года N 110-пп" 

 
В связи с изменением параметров расходов областного бюджета Белгородской 

области на 2009 год правительство Белгородской области постановляет: 
Внести следующие изменения в постановление правительства области от 12 мая 

2008 года N 110-пп "Об утверждении областной целевой программы "Информатизация 
учреждений культуры Белгородской области на 2008 - 2010 годы": 

- в заголовке к тексту постановления, в текстах постановления, областной 
целевой программы "Информатизация учреждений культуры на 2008 - 2010 годы" 
(далее - Программа) слова "на 2008 - 2010 годы" заменить на слова "на 2008 - 
2011 годы"; 

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
"2. Департаменту финансов и бюджетной политики Белгородской области 

(Боровик В.Ф.) при формировании проекта областного бюджета на 2010 и 2011 годы 
предусматривать финансирование Программы"; 

- абзац 2 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции: 
"Информацию об исполнении постановления представлять ежегодно к 15 марта 

начиная с 2010 года". 
- в тексте Программы слова "2009 г.", "2010 г." заменить, на слова "2010 г.", 

"2011 г." соответственно. 
 

Губернатор 
Белгородской области 

Е. Савченко 

 

garantf1://26215922.0/
garantf1://26215922.0/
garantf1://26215922.0/
garantf1://26215922.0/
garantf1://26215539.0/
garantf1://26215539.0/
garantf1://26215539.0/
garantf1://26215539.1000/
garantf1://26215539.1000/
garantf1://26215539.2/
garantf1://26215539.52/
garantf1://26215539.1000/

